
 

Decreto Dirigenziale n. 165 del 04/10/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 6 - Tutela qualità, tracciabilità dei prod agr e zootecnici serv di svilup agr

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  MODIFICHE E INTEGRAZIONI AL DRD N. 140 DEL 02 AGOSTO 2019 AD OGGETTO

"PSR CAMPANIA 2014/2020. CATALOGO DELLE COMPETENZE IN AGRICOLTURA

MISURA 01.TRASFERIMENTO DI CONOSCENZE ED AZIONI DI INFORMAZIONE -

TIPOLOGIA DI INTERVENTO 1.1.1 - SOSTEGNO AD AZIONI DI FORMAZIONE

PROFESSIONALE E ACQUISIZIONE DI COMPETENZE (VERSIONE 2 - AGOSTO 2019)" .

APPROVAZIONE CATALOGO ALLEGATO - DETERMINAZIONI.      

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  7 Ottobre 2019



IL DIRIGENTE
PREMESSO che:

 con Decreto dirigenziale n. 140 del 02 agosto 2019 è stato approvato l’aggiornamento del Catalogo delle
Competenze in agricoltura dal titolo “PSR CAMPANIA 2014/2020 CATALOGO DELLE COMPETENZE
IN AGRICOLTURA MISURA 01 “Trasferimento di conoscenze ed azioni di informazione” Tipologia di
intervento 1.1.1 Sostegno ad azioni di formazione professionale e acquisizione di competenze (Versione 2 -
agosto 2019)” che consta di 120 schede (corsi/workshop) e 246 pagine allegato allo stesso DRD 140/2019;

 il catalogo approvato con il citato DRD 140/2019 ha sostituito integralmente la prima versione approvata
con DRD 123/17;

 lo stesso DRD 140/2019 ha demandato a successivi  provvedimenti  l’aggiornamento  del  catalogo della
formazione;

CONSIDERATO che:
 è in via di definizione il secondo bando della misura M101 che prevede tra l’altro la possibilità da parte

degli operatori economici interessati, di attingere dalle schede del Catalogo delle Competenze aggiornato
per predisporre le proprie offerte formative; 

 a seguito di specifici incontri a livello centrale con dirigenti e funzionari della Direzione Generale Politiche
Agricole  Alimentarie  Forestali  sono  state  raccolte  le  richieste  di  modifiche  ed  integrazioni  e  si  è
provveduto ad elaborate le relative modifiche da inserire nel catalogo della formazione;

PERTANTO
  è necessario integrare il catalogo di cui al DRD 140/2019 attraverso le seguenti modifiche:

o inserimento della scheda: Q.1.1 - Aggiornamento degli addetti forestali professionali;
o modifica della scheda: J.1.1 La custodia della Biodiversita’ Vegetale;

RITENUTO di poter  integrare il catalogo di cui al DRD 140/2019 denominato “PSR CAMPANIA 2014/2020
CATALOGO DELLE COMPETENZE IN AGRICOLTURA MISURA 01 “Trasferimento di conoscenze ed azioni
di informazione” Tipologia di intervento 1.1.1 Sostegno ad azioni di formazione professionale e acquisizione di
competenze” apportando le seguenti modifiche e integrazioni:

 inserimento della scheda: Q.1.1 - Aggiornamento degli addetti forestali professionali;
 modifica della scheda: J.1.1 La custodia della Biodiversita’ Vegetale;

le cui schede sono allegate al presente provvedimento ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dalla  UOD  “Tutela  della  qualità,  tracciabilità  dei  prodotti  agricoli  e
zootecnici, servizi di sviluppo agricolo”

DECRETA
Per le motivazioni e le considerazioni esposti in narrativa che si intendono qui di seguito integralmente riportate

 di  integrare  il  catalogo  delle  competenze  di  cui  al  DRD  140/2019  denominato  “PSR  CAMPANIA
2014/2020 CATALOGO DELLE COMPETENZE IN AGRICOLTURA MISURA 01 “Trasferimento di
conoscenze ed azioni di informazione” Tipologia di intervento 1.1.1 Sostegno ad azioni di formazione
professionale e acquisizione di competenze” apportando le seguenti modifiche e integrazioni:

o inserimento della scheda: Q.1.1 - Aggiornamento degli addetti forestali professionali;
o modifica della scheda: J.1.1 La custodia della Biodiversita’ Vegetale, le cui schede sono allegate al

presente provvedimento;
 di confermare tutto quanto altro disposto dal DRD 140/2019;
 di inviare il presente provvedimento a:

o Alla Segreteria di Giunta Regionale; 
o UOD della Direzione Generale 50 07 - 01, 04 e provinciali;
o UDCP  –Segreteria  di  Giunta  -ufficio  V  –Bollettino  Ufficiale,  ai  fini  della  pubblicazione  sul

B.U.R.C.;
o UDCP-Segreteria di Giunta Ufficio III-Affari generali-Archiviazione decreti dirigenziali; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  7 Ottobre 2019



MERCADANTE

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  7 Ottobre 2019


	BURC n. 58 del  7 Ottobre 2019

